
Продажа

2-к.квартира, 44 м², 6/9 эт.

Ярославль,

г Ярославль, ул Саукова, д 7

 руб. 3 200 000



Продажа.
2- комн. квартира в Заволжском р-не, ул.
Саукова – 7. Квартира расположена на 6 эт. 9-ти
эт. панельного дома. Общая площадь – 44 кв.м.
Комнаты и С/У раздельно. Окна ПВХ.
Просторная прихожая, со шкафом и местами
для хранения вещей. Установлены приборы
учета воды. Новая, современная входная дверь.
Тамбур на 2 квартиры, Чистый подъезд.
Удобное месторасположение дома: шаговая
доступность до школы и детских садов, мелких и
крупных сетевых магазинов, остановки
общественного транспорта и других объектов
социальной сферы.
Чистая, отремонтированная придомовая
территория, с местами для парковки
автомобиля. Во дворе установлена
функциональная детская площадка. Очень
уютная, с хорошим жилым состоянием квартира.
Один взрослый собственник. Стоимость –
обсуждается.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 44 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 6.5 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: нет
Состояние объекта: нормальное Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный тип сделки: альтернативная






